CITTA DI R AGUSA
Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA OVEST

Deliberazione n. 13 det 12, 04. 2011

O GG E T T O Fsame Piano urbanistico attuativo, per la costruzione di n. 44 {(quarantaqualtro)
alloggi di edilizia economica e popolare, da realizzare su terreni ubicati a Ragusa, ¢/da Pianetti. in
zona appositamente destinata dal PRG ( C3 per ["edilizia economica ¢ popolare ). Societa cooperativa
edilizia ™ Artaniyg - Societa cooperativa edilizia * Roberta”. Parere.

I anno Duemilaundici addi dodici del mese di Aprile, alle ore 15:00 nella sede del Consigho
Circoscrizionale, di via B. Colleoni, 530/A.

Alla prima convocazione in sessione straordinaria di oggi. partecipata ai Signori Consiglieri a norma
di legge, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

1y Poidomani Emanuele Si

23 | Scalambrieri Massimo Si

3y | Raniolo Rosario S

4y | lacono Salvatore 51

3y | Tumino Rosario Si

6y | Tidona Enzo Si

7y | Tiralongo Sebastiano St

8) | Cappetlo Rinaldo . 51

9y (’ﬂfhiavela‘Maﬁo St
Presenti N. 5 Assentt N, 4

Visto che il numero degli intervenuti ¢ legale per la validita della riunione, ne assume la presidenza il
Signor Tiralongo Sebastiano il quale con 1"assistenza della segretaria circoscrizionale Sig.ora Tumino
Maria la dichiara aperta e nomina scrutatori 1 Signori: Scalambrieri Massimo ¢ Tidona Enzo.

{.a seduta ¢ pubblica.




Vista fa nota prot. n. 30406 del 05.04.2011 con la quale ¢ stato richiesto 1l parere prescritio ag
sensi detlart. 50 comma n. 2 del vigente Regolamento dei Consigli Circoserizionalt sull Fsame Plang
urbanistico attuativo. per la costruzione di n. 44 (quarantaquattro) alloggi di edilizia cconomicy ¢
popolare. da realizzare su terreni ubicati a Ragusa. ¢/da Planetti. in zona appositamente destinata dal
PRG (O3 per Pedilizia cconomica ¢ popolare ). Societda cooperativa edilizia ™ Ariana”™ - Socicta
cooperativa edihzia  Roberta™

Vista la delibera di Giunta Municipale. n. 111 del 01.04.201 1
Sentita la relazione dell’ Arch. Rosario Scilione del servizio di Pianiticazione Urbanistica;

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
pari data, che qui 51 intende richiamato e nel quale verbale ¢ riportata fa motivazione che sta alla base
del presente atto;

Visto il parere favorevole ai sensi della 1., R, T1/12/1991 n. 48 ¢ successive moditiche:;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento:

Con cinque voti lavorevoli. espressi per appello nominale dai cinque consiglieri presenti ¢ votanti,
cosi come accertato dal Vice Presidente Sig. Tiralongo Sebastiano con 1assistenza dei consiglicri
serutatori: Scalambrieri Massimo ¢ Tidona Enzo

DELIBERA

I'sprimere parere favorevole sulla delibera di G, M. 111 del 01.04.201 .

PARERID PARTE INTEGRANTE




i, approvaio ¢ sottoscnito

"IL VICE PRESIDENTE

S {”\_1_
CANZIANG iL SE(;?&@ CIRCOSCRIZIONALE
~

i1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata aftissa
4l Albo Pretorio il _1 9 APR.2

La éaiimne rimarra atﬁssa fino al 35 MG 201 per quindici giorni consecutivi.
., >

L CONSIGEIE

. y
L S 2&1“ i MESS(? COMUNALE e
Ragusa, [i Ng?ﬁ. ......... L MESSO MOTIFICATORE
(Licitra Giivanii}

Lo Certifico che ia deliberazié‘nq ¢ stata dichiarata urgente ed immediatamepfe esecutiva ai sensi
deilart. 16 della L.R. n.44/°91_

L SEGRETARIO CIRCOSCRIZIONALE

Hagusa, B ..,

all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal al 03 MAG 2011 .

L A

ey

Certificato di avvenytﬁ pubblicazione della deliberazione
Vista ["aftestazione del messo comunale, certifico che la presente deliberaXipne, ¢ stata affissa

all’ Albo Pretorio di questo Comune }i’i‘gxomo 18.A4pR 2011 ed € rimasta pér _quindici giorni

consecutivi decorrenti da% g egffzeﬁ senza opposizione.

Ragusa, li ..o i IL SEGRETARIO GENERALE \\\
P
/e -‘._

e

7

CITTA’ D] RAGIISA

‘ar Copia conforrma +4n soryira ner e

R SITHTHS NI




=1

COMUNE DI RAGUSA

CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE “RAGUSA OVEST”

PARERE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE :

Esame Plano urbanistico attuativo, per la costruzione di n. 44 (quarantaquattro) alloggi di edilizia
cconemica € popolare, da realizzare su terreni ubicati a Ragusa, ¢/da Pianetti, in zona appositamente
destinata dal PRG { C3 per Medilizia economica e popolare 3. Societd cooperativa edilizia & Ariana™
Societa cooperativa edilizia © Roberta”.

PARERE DICUTALLTART.S3 DELLA £ 142/90 COME RECEPITA CON L. R.N4891 F
SUCCESSIVE MODIFICHE

51 esprime parere favorevole, avendo verificato la contormita atla normativa tecnica che regola la
maleria delia presente deliberazione.

e
Ragusa, i 12.04.2011 L ) SEYRORE

!




